
UCHWAŁA NR LVIII/1708/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nazwy skwerów. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy: 
1) Skwer Jacka Kuronia, obszarowi położonemu w  Dzielnicy XVIII Nowa Huta pomiędzy 

Aleją gen. Władysława Andersa, a  Aleją Przyjaźni /działka nr 173, obręb 50  jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta/. 

2) Skwer Zbigniewa Romaszewskiego, obszarowi położonemu w Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
pomiędzy Aleją gen. Władysława Andersa, a Aleją Przyjaźni /działka nr 217, obręb 50 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta/. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E160E47-D12A-4628-9AC3-6F2A93E355B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


